



Herkes için Kütüphane
Yerel dönüşüm, küresel erişim



KADIN SAĞLIĞI
PLATFORMU



HERKES İÇİN KÜTÜPHANE PROJESİNDEN

Hacettepe Teknokent- Teknoloji Transfer Merkezi (HT-TTM) bünyesinde yürütülmekte olan **Herkes İçin Kütüphane** projesi; dezavantajlı grupların bilgiye erişimini kolaylaştıran, Türkiye'deki ilk sosyal inovasyon projesidir. Çalışmaları fonlayan Bill&Melinda Gates Vakfı'nın bu temayla desteklediği dünyadaki son projesidir.

Hacettepe Üniversitesi için **prestij projesi** olan bu proje ile, Türkiye'de bir ilke imza atılmıştır. Belediye kütüphanelerinin, vatandaşların bilgi ve bilgi teknolojileri alt yapısından en üst düzeyde faydalanacakları, donanım, yazılım ve kişiselleştirilmiş eğitim olanaklarına ücretsiz olarak erişebilecekleri merkezler haline dönüştürülmesi ve bu dönüşüm için eğitim programları düzenlenmesi amaçlanmıştır. Herkes İçin Kütüphane Projesinin rumuzu **HİK**'dir.

Esas uygulama, projenin ikinci etabıyla Mayıs 2016'da başlamıştır. Böylece kütüphanesi bulunan en ücradaki belediyeye internet erişimi sağlanmış ve bilgiye erişim için **HİK Akademi** kurulmuştur.

Şu anda **200 civarında belediye kütüphanesi dijital erişim ağıyla HİK Akademi'ye bağlanmış bulunuyor. Bu ağ sayesinde düğmeye basıldığı anda HİK Akademi üzerinden belediye kütüphanelerindeki kullanıcılara, çeşitli konularda eğitimler veriyoruz. Erişim istatistikleri, kütüphanelerde ilgili ve bilinçli bir kullanıcı kitlesinin oluştuğunu gösteriyor.**

ÖNCE KADIN SAĞLIĞI PLATFORMU

"Daha ileriye... En iyiye." sloganı ile 50 yıl önce yola çıkan, topluma hizmet misyonunu daima ön planda tutan ve bu sürece sayısız başarı öyküsü sığdıran Hacettepe Üniversitesi, "Daha iyi bir dünya için yeniden..." diyerek 50.yılında daha sağlıklı bir geleceğe odaklanma kararı aldı.

Ve söz konusu prestij projesinden Türkiye'den başlayıp dünyaya yayılmaya talip bir sosyal inovasyon projesi, **Kadın Sağlığı Platformu** doğdu.

Kadın Sağlığı Platformu, üye kütüphanelerimiz aracılığıyla kadın sağlığı konularında, Hacettepeli uzmanlar tarafından yapılan canlı yayınlarla (webinar) kadınların doğru bilgilendirildiği, sözlü ya da yazılı sorularına yanıt alabildiği bir ortam sunuyor.

Bu bağlamda Hacettepe Üniversitesi'nin Tıp, Diş Hekimliği, Sağlık Bilimleri ve Fen fakülteleri ile Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde görev yapan 13 kadın akademisyen projeye destek vermeye gönüllü talip oldu.

Webinar konuları, projeye katılan kadın akademisyenler tarafından belirlendi. İstatistiklere göre sık rastlanan kadın sağlığı sorunları listelenerek 12 webinar öncelikli olarak hazırlandı ve düğmeye basıldı.

SONRA SOSYAL SORUMLULUK HAREKETİ

Yoğun çalışma temposu olan 13 kadın akademisyenimiz, ikinci ve önemli bir çıkış daha yaptılar ve projeden kendilerine ödenecek fikri mülkiyet haklarını, ihtiyaç halindeki Hacettepe kız öğrencilerin eğitimine destek olmak amacıyla oluşturulan burs fonuna bağışlama kararı alarak son derece amatör bir ruhla koşulsuz ve gönüllü yürüttükleri bu hizmeti, **sosyal sorumluluk hareketine** dönüştürdüler.

ARTIK DÜNYAYA AÇILMA ZAMANI

Parlak bir öykü olarak başlayan Hacettepe Üniversitesi, 50.yılında daha iyi bir dünya için yeniden "Daha ileriye... En iyiye." diyerek yoluna devam edecek. Daha iyi bir dünya için sınırlarımızı zorlayacak, yeni yollar bulacak, yeni çözümler üretmeye devam edeceğiz.

Kadın Sağlığı Platformu'nun webinar veri tabanını internet ortamında erişime açacağız. Bu veri tabanını paket olarak Gates Vakfı'na sunacak ve şöyle diyeceğiz:

“Siz bizim Kütüphane Projemizi fonladınız.
Biz bu fondan, bir proje bir de sosyal sorumluluk hareketi çıkardık.
Aracısız sağlık hizmeti sunmak üzere sadece kadın sağlığı değil,
tüm sağlık konularını kapsayan bir rehber hazırlamak,
bu rehberi dünya dillerinde alt yazılı olarak dünyaya açmak istiyoruz.
Bu işe talibiz.”

Bu yolculuğumuzda, bize güç ve destek vermenizi, gönüllü paydaşımız olmanızı rica ediyoruz.





Webinar takvimi




Sayı	Tarih/Saat	Akademisyenler	Konular
1	5 Aralık 2016, Pazartesi Saat: 14.00	Prof. Dr. Lale TOKGÖZOĞLU	Kalp Sağlığı İçin Neler Yapalım?
2	15 Aralık 2016, Perşembe Saat: 14.00	Prof. Dr. Dilek ASLAN	Sağlıklı Yaşam İçin Ne(ler) Yapalım?
3	22 Aralık 2016, Perşembe Saat: 14.00	Prof. Dr. Seza ÖZEN	Çocukların Süreçten (müzmin) Hastalık Durumları
4	29 Aralık 2016, Perşembe Saat: 14.00	Prof. Dr. Ferhunde ÖKTEM	Kadınlar/Anneler ve Çocuklar(ı): İyi İletişim İçin Hangi Doğru Tutum ve Davranışlar
5	05 Ocak 2017, Perşembe Saat: 14.00	Prof. Dr. Saim Ayşe KARS	Meme Kanseri ve Korunma
6	12 Ocak 2017, Perşembe Saat: 14.00	Doç. Dr. Özlem ERDEN AKİ	Alzheimer Hastalığı Nedir, Nasıl Korunuruz?
7	16 Şubat 2017, Perşembe Saat: 14.00	Prof. Dr. Şevkat BAHAR ÖZVARIŞ	Güvenli Annelik (Aile Planlaması dahil)
8	28 Şubat 2017, Salı Saat: 14.00	Prof. Dr. Tomris ERBAŞ	Menopoz Dönemi Sağlık Sorunları
9	16 Mart 2017, Perşembe Saat: 14.00	Prof. Dr. Ayşegül TOKATLI	Yenidoğan Taramaları
10	20 Nisan 2017, Perşembe Saat: 14.00	Prof. Dr. Neslişah RAKICIOĞLU	Kadın Sağlığı ve Beslenme
11	18 Mayıs 2017, Perşembe Saat: 14.00	Prof. Dr. Şenay CANAY	Ağız ve Diş Sağlığı, Korunma Yaklaşım
12	05 Haziran 2017, Pazartesi Saat: 14.00	Prof. Dr. Elif N. ÖZMERT	Çocuklarda Gelişim ve Beslenmenin Önemi




PROJE ÇALIŞANLARI




KISA TANITIM BİLGİLERİ

(ad alfabetik)

Ad-soyad	Unvan ve çalıştığı kurum	Kısa özgeçmiş bilgileri
Ayşe KARS 	Prof. Dr. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Başkan	1977 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunudur. İç hastalıkları eğitimini Ankara Üniversitesinde 1982 yılında ve tıbbi onkoloji yan dal eğitimini 1987 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji Bilim Dalında almıştır. Halen Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı başkanlığı görevinin yanı sıra Kansere Enstitüsü müdürüdür. <i>Projede Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i>
Ayşegül TOKATLI 	Prof. Dr. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Metabolizma Bilim Dalı	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1981 yılında mezun oldu. Aynı fakültede Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanlık Eğitimini 1986 yılında tamamladı. 1989 yılından bu yana Kalıtsal metabolizma hastalıkları konusunda çalışmaktadır ve HÜTF Çocuk Metabolizma Bilim Dalında öğretim üyesidir. <i>Projede Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i>
Banu Şebnem ÖNDER 	Dr. Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Genel Biyoloji Anabilim Dalı	1997 yılı Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü mezunudur. 2003 yılında Bilim Uzmanlığı, 2009 yılında Fen Bilimleri Enstitüsü Genel Biyoloji Doktora Programını tamamlamıştır. Ağırlıklı olarak yaşam öyküsü karakterlerinin genetik temeli ve hareketli genetik elementler üzerine araştırmalar yapmaktadır. <i>Projenin planlanmasında ve teknik düzenlemelerinde görev almıştır.</i>
Dilek ASLAN 	Prof. Dr. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı	1994 yılı Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi (HÜTF) mezunudur. 2000 yılında HÜTF Halk Sağlığı anabilim dalından tıpta uzmanlığını almıştır. 2004 yılında Sağlık Bilimleri Enstitüsü Halk Sağlığı Anabilim Dalı Beslenme ve Gıda Bilimleri Programından mezun olmuştur. Halen toplum beslenmesi, tütün kontrolü, yaşlı sağlığı konuları başta olmak üzere halk sağlığı bilim alanının farklı konularında çalışmalarını sürdürmektedir. <i>Projenin planlanmasında ve Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i>

Ad-soyad	Unvan ve çalıştığı kurum	Kısa özgeçmiş bilgileri
<p>Elif N. ÖZMERT</p> 	<p>Prof. Dr. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı <i>Başkan</i></p>	<p>1989 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi (HÜTF) mezunudur. 1994 yılında HÜTF Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim dalından tıpta uzmanlığını almıştır. 2000 yılında Çocuk Sağlığı Enstitüsü Sosyal Pediatri Doktora Programını tamamlamıştır. 2011 yılında Gelişimsel Pediatri Uzmanı belgesini almıştır. Halen çocuk sağlığı, gelişme, gelişimsel sorunlar, beslenme aşı, konuları başta olmak üzere sosyal pediatri ve gelişimsel pediatri alanının farklı konularında çalışmalarını sürdürmektedir. <i>Projede Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i></p>
<p>Ferhunde ÖKTEM</p> 	<p>Prof. Dr. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı</p>	<p>Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümünü 1972 yılında bitirdi. Aynı Üniversitede 1983 yılında doktor, 1988 yılında doçent ve 1998 yılında profesör unvanlarını aldı. 1977 yılından bu yana Hacettepe Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesidir. Kurucuları arasında yer aldığı Türk Psikologlar Derneği Etik Kurul başkanıdır. Aynı Derneğin Zeka Testleri ve Uygulamaları Ünitesi başkanlığını yürütmektedir. 2009 yılında EUROPSY unvanını almıştır. Specialist European Awarding Committee-Psychotherapy (S-EAC-PT)/Ulusal Ödüllendirme Komitesi (UÖK) üyesidir. <i>Projede Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i></p>
<p>Lale TOKGÖZOĞLU</p> 	<p>Prof. Dr. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı</p>	<p>1982 yılı Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi (HÜTF) mezunudur. HÜTF'de İç hastalıkları ve Baylor College of Medicine'da Kardiyoloji uzmanlıklarını almıştır. 2014-16 arasında Türk Kardiyoloji Derneği Başkanlığını yapmıştır. Halen Avrupa Ateroskleroz Derneği Başkanı. Çalışma konuları hiperlipidemi, ateroskleroz ve koroner kalp hastalığıdır. <i>Projede Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i></p>

Ad-soyad	Unvan ve çalıştığı kurum	Kısa özgeçmiş bilgileri
<p>Neslişah RAKICIOĞLU</p> 	<p>Prof. Dr.</p> <p>Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Toplum Beslenmesi Anabilim Dalı</p>	<p>1986 yılı Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunudur. 1988 yılında Yüksek Lisans ve 1993 yılında Doktora Eğitimini; Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Programında tamamlamıştır. Prof. Rakıcıoğlu; Beslenme ve Diyetetik alanında ağırlıklı olarak; Temel Beslenme, Toplum Beslenmesi, Yaşlı Beslenmesi ve Obezite konularında çalışmalarını sürdürmektedir.</p> <p><i>Projede Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i></p>
<p>Özlem ERDEN AKİ</p> 	<p>Doç. Dr.</p> <p>Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi</p> <p>Psikiyatri Anabilim Dalı</p>	<p>1994 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. 2002 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı'nda uzmanlık eğitimini tamamladı. 2004-2005 yılları arasında ABD'de St Louis Üniversitesinde gero-psikiyatri yan dal ihtisası yaptı. Mayıs 2009'dan bu yana Hacettepe Üniversitesi Psikiyatri Anabilim Dalında gero-psikiyatri (yaşlılık psikiyatrisi) alanında çalışmaktadır. Demans, yaşlılık depresyonu ve nöropsikolojik işlevler alanında çalışmalar yürütmektedir.</p> <p><i>Projede Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i></p>
<p>Seza ÖZEN</p> 	<p>Prof. Dr.</p> <p>Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi</p> <p>Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı</p>	<p>1982 yılı Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi (HÜTF) mezunudur.</p> <p>1989 yılında HÜTF Çocuk Sağlığı ve Hastalığı Anabilim dalından uzmanlığını, daha sonra da Pediatrik Nefroloji ve Pediatrik Romatoloji uzmanlıklarını almıştır.</p> <p>2010 senesinde TUBITAK Bilim ödülünü almıştır.</p> <p>Çalışma konuları nadir ve romatizmal hastalıklarda yoğunluk kazanmaktadır.</p> <p><i>Projenin planlanmasında ve Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i></p>

Ad-soyad	Unvan ve çalıştığı kurum	Kısa özgeçmiş bilgileri
<p>Şenay CANAY</p> 	<p>Prof. Dr. Hacettepe Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı</p>	<p>1982 yılında Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinden mezun oldu. 1987 de 'Bilim Doktoru' ünvanını; 1991 de 'Doçent', 2001 yılında 'Profesör' ünvan ve yetkisini almıştır. Halen aynı fakültenin Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalında öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. İmplantoloji, Estetik Dişhekimliği ve Temporomandibular Eklem Rahatsızlıkları üzerine çalışmalarına devam etmektedir.</p> <p><i>Projede Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i></p>
<p>Şevkat BAHAR ÖZVARIŞ</p> 	<p>Prof. Dr. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı</p>	<p>1982 yılında Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni bitirdi. 1992'de Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalından halk sağlığı uzmanlığını aldı. 1996'da halk sağlığı doçenti, 2006'da halk sağlığı profesörü oldu. 1999 yılında Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde, Eğitim Bilimleri Bölümü-Program Geliştirme ve Öğretim konusunda yüksek lisansını tamamladı.</p> <p>2009 yılından bu yana HÜ Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (HÜKSAM) müdürü olarak çalışmaktadır.</p> <p>Kadın Sağlığı/Üreme Sağlığı ve Aile Planlaması, Sağlık Eğitimi ve Sağlığı Geliştirme, Tıp Eğitimi başlıca çalışma alanlarıdır.</p> <p><i>Projede Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i></p>
<p>Tomris ERBAŞ</p> 	<p>Prof. Dr. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı</p>	<p>Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1982 yılında mezun oldu. 1984 yılında araştırma görevlisi olarak Hacettepe Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalında göreve başladı. İç Hastalıkları uzmanlığını 1989 yılında aldı. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Ünitesinde 1989-1992 yılları arasında endokrinoloji üst ihtisasını yaptı. Dr. Erbaş'ın başlıca ilgi alanları; hipofiz hastalıkları, akromegali, nöroendokrinoloji, diabetes mellitus ve diyabetik nöropatidir.</p> <p><i>Projede Webinar sunumu çalışmalarında görev almıştır.</i></p>